
CОВЕТ 

ШЛАНГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

 ЧҮПРӘЛЕ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ШЛАНГА  АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

 
 

с. Шланга 

РЕШЕНИЕ                                          КАРАР 

22.09.2018                                                                        № 33/1 
     

О безвозмездном принятии  имущества   

в муниципальную  собственность   

Шланговского сельского 

поселения  Дрожжановского  

муниципального  района 

 

      В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, с 

Постановлением Исполнительного комитета Дрожжановского 

муниципального района от 18.09.2018 года № 542, Уставом Шланговского  

сельского поселения, Совет Шланговского  сельского поселения 

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан  РЕШАЕТ: 

   

 1.Принять безвозмездно в муниципальную собственность 

Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального  

района  Республики  Татарстан   движимое имущество согласно 

прилагаемого перечня (приложение 1). 

 

  2. Главному специалисту Исполнительного комитета Шланговского 

сельского поселения Дрожжановского муниципального района внести 

соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности 

Шланговского сельского поселения  Дрожжановского муниципального 

района Республики Татарстан. 

 

 

 
                                                                                                             
 


